

Clos Fleuris

Le 09/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Colin MSC façon blanquette	Champignon de Paris, Oignon, Poireau, Carotte, Sel fin, Poivre gris, Crème fraîche, Farine de blé, Margarine, Colin d'Alaska	Gluten, Lait, Poissons
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Falafels du chef	Pois chiche, Ail, Oignon, Menthe, Persil plat, Coriandre fraîche, Cumin, Jus de fruits, Sel fin, Poivre gris, Huile	Sulfites
Gouda	Gouda	Lait
Légumes couscous	Pois chiche, Huile, Oignon, Raz El Hanout, Tomate, Carotte, Navet, Poivron vert, Eau, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Courgette	
Semoule BIO	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc	Gluten

Clos Fleuris

Le 10/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise végétale	Tomate, Oignon, Ail, Paprika, Carotte, Thym, Sucre semoule, Margarine, Tomate, Eau, Sel fin, Poivre noir, Haché végétal	Gluten
Coquillettes BIO	Coquillettes, Huile, Sel fin, Poivre gris, Eau	Gluten
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Petits pois aux oignons	Petit pois, Oignon, Sucre semoule, Sel fin, Poivre gris, Margarine, Thym, Laurier	
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

Clos Fleuris

Le 12/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Brocoli, Sel fin, Poivre blanc, Huile	
Cheesecake nature du chef	Speculoos, Beurre doux, Cream Cheese, Sucre glace, Crème fraîche, Citron	Gluten, Lait, Sulfites
Filet de merlu MSC	Merlu, Sel fin, Thym, Huile, Poivre gris, Concentré de fruit	Poissons, Sulfites
Nuggets végétariens	Nugget végétal	Gluten
Potage de légumes	Margarine, Oignon, Carotte, Sel fin, Poivre blanc, Eau, Pomme de terre, Poireau	
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Écrasé de pommes de terre du chef	Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc, Pomme de terre, Margarine, Muscade	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Calamar à la napolitaine	Oignon, Ail, Tomate, Tomate, Sel fin, Poivre gris, Encornets/Calamars, Curcuma, Huile	Mollusques
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme bicolore, Orange, Banane, Poire	
Haricots beurre persillés	Haricot beurre, Persil plat, Sel fin, Poivre blanc, Margarine	
Riz pilaf	Oignon, Laurier, Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz long, Huile, Thym	
Saucisse de Toulouse	Thym, Huile, Saucisse de Toulouse	
Saucisse végétale au blé et pois	Rouleau végétal	Gluten